licut intelleximus; & fpecialiter donec audierint quid veftriNuncii,

quos in Ilpaniam mittitis, e.xpcdierint de Treuga velde Pace.

Infuper , fciatis quod Dominus Rex Caftellx , licut intelleximus

,

fe tracxit verfus partes Sibilix , & demiiit in Caftella Dominum
Sancium filium luum , Dominum & Potentem de omnibus ter-

ris fuis.

Plura ad prxfens vobis non pofliimus nunciare j fet vos toto cor-

de rogamus, ut femper , &i frequenter nobis mandetis quicquid

placuerit, ficut veftris,

Dat. Parif die Jovis poft Odab. Apoftolorum Petri & Pauli

,

Sigillo noftro parvo iftam litteram fecimus figillari.

Alii vero Nuncii, qui ibant inter diftos duos Reges, non ibant,

ficut intelleximus , alia ratione, nifi ad habendum nepotes fuos, fi-

lios Dominx Blanqux.

Dorf

.

Excellentiflimo Domino noftro.

Super Matrimonio SanBii , Alfonfi Regis CafielU filii.

Ann D R ^ -^ ^" ^^ Valence , falutem.

,_
'

'
•'•^ A memoria veftra non credimus excidifle

An. 7.

I. 1.

:exAh-
togr.

•II.

J07+.

Litera a Principijfa Wallix fuper teflamento Matris fua.

EXcellenti fuo Domino , ac Confanguineo, fi phcet, confiden- . ^
tiiTimo , Domino Ed. Dei gratia , illuftri Regi Ani^lix , Do- '"^- ^

mino Ybernix, ac Duci Aquitanix, fua devotilu.^^a .\1. PrincipiiTa '*79>

Wallix, Domina Snaudon. falutem , cum aff^edibus intimx dile-
^"" 7-

dtionis. -^- '•

Quia non placet veftrx Excellentix , ut Magifter Nichol. de ^" "^'^"

Whatham profequatur teftamentum , bonx mcmorix , Alienorx
"^^''"

Amitx veftrx, & Matris noftrx, in Regno veftro,

Ideo rogamus Dominationem vcftram humiliter & attente
, qua-

tinus vos ipfi, fi placet, faciatis levare, feu colligere res fuas reftvitas

in Scaccario veftro

:

Quibus levatis & coUedis , fi placet
,
prxmuniatis nos de die &

loco, quibus pofTimus partem nobis legatam recipere , ne ultiina

voluntas prxfatx veft.-x Amitx careat fine debito.

Dat. apud Aberdem 6. Idus Odtobris, anno Domini 1279,

Magnus , Nonvegiit Rex , tnoriturus commendat Rcg^i Ed"
vardo filios fuos ,

qitorunt primogenitum pro.vimo menfe

fiaiuit coronanditm ; ac ettam doito mittit Nobilijfimot

qiiofdam GirfalcoHes.

qualiter , nuper

apud Crefty , in recelfu veftro a nobis , vobis injuximus oretenus

quod, erga Dominum Regem Ifpanix illuftrem, de matrimonio

inter Dominum Sench. didti Regis filium , & filiam Domini Gaf-

tonis de Biern , vos intromittere curaretis.

Verum, quia poftmodum intelleximus quod aliqui, de confin-

guinitate ejufdem Gaftonis , aliqua fecerunr, pro quibus de amici-